SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
Tên đơn vị

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày       tháng        năm 2023

PHIẾU TIẾP NHẬN HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

Hôm nay, ngày … tháng … năm 2023, tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 của ………………………………………………………...
Họ và tên người nhận hồ sơ: ………………………….…………………………
Số điện thoại đơn vị nhận hồ sơ: ……………….……………...…..…………….
Họ và tên người nộp hồ sơ: ……………………………………………………..
Số điện thoại người nộp hồ sơ:  ………………………………………………….
Thành phần hồ sơ đã nhận:
1. Phiếu đăng ký dự tuyển;
2. Ba phong bì có dán tem, ghi rõ họ tên, địa chỉ, điện thoại liên hệ;
3. Lệ phí đăng ký dự tuyển là 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)
[bookmark: _GoBack]
NGƯỜI NỘP HỒ SƠ		     NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
              (Ký và ghi rõ họ và tên)		      (Ký và ghi rõ họ và tên)